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Apstiprināti jauni saistošie noteikumi par stipendiju piešķiršanu Ropažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vidējās izglītības

pakāpes izglītojamajiem. Tie nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir stipendijas Ropažu novada vispārizglītojošo skolu 10.–12. klašu

izglītojamajiem, stipendijas piešķiršanas nosacījumus un apmērus. Stipendiju piešķiršanas mērķis ir motivēt izglītojamos

paaugstināt mācību sasniegumus, veicināt izglītojamo intelektuālo spēju attīstību un centienus kvalitatīvas izglītības iegūšanai, tie

stājas spēkā 2022. gada 1. septembrī.

Saistošie noteikumi paredz stipendiju piešķirt Ropažu novada vispārizglītojošo skolu 10.–12. klašu audzēkņiem, kuriem mācību

sasniegumu izvērtēšanas periodā vidējais vērtējums sekmju kopsavilkumā katrā no mācību priekšmetiem nav zemāks par

6 ballēm, bet vidējais vērtējums nav zemāks par 7 ballēm.

Stipendijas audzēkņiem tiek piešķirtas šādos apmēros:

stipendija 20,00 euro mēnesī tiek piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā periodā nav zemāka par 7 ballēm;

stipendija 25,00 euro mēnesī tiek piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā periodā nav zemāka par 7,5 ballēm;

stipendija 30,00 euro mēnesī tiek piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā periodā nav zemāka par 8 ballēm;
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Stipendiju piešķir no Ropažu novada pašvaldības skolu budžeta līdzekļiem. Mācību sasniegumu izvērtēšanas periodi stipendiju

apmēra noteikšanai ir septembris līdz novembris, decembris līdz februāris un marts līdz maijs. Skolu direktori ir atbildīgi par

iekšējo kārtību, kādā veidā tiek izvērtēts stipendijas lielums katram skolas izglītojamajam attiecīgajā izvērtēšanas periodā.

Jāpiebilst, ka stipendiju nepiešķir, ja mācību sasniegumu izvērtēšanas periodā ir neattaisnoti kavējumi, tiek pārkāpti skolu iekšējās

kārtības noteikumi vai konstatēti administratīvi sodāmi pārkāpumi ārpus skolas.

Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē bijušās Stopiņu novada pašvaldības domes Ulbrokas vidusskolas 2014. gada

3. decembra iekšējais normatīvais akts Nr. 70 “Stipendiju piešķiršanas un izmaksas kārtība Stopiņu novada pašvaldības Ulbrokas

vidusskolas vidējās izglītības pakāpes izglītojamajiem”, Ropažu novada pašvaldības domes 2015. gada 24. marta iekšējais

normatīvais akts “Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldība piešķir stipendijas Ropažu vidusskolas 10.–12. klases skolēniem”;

Inčukalna novada pašvaldības domes 2014. gada 21. maija iekšējais normatīvais akts “Nolikums par stipendijām 10.–12. klašu

skolēniem Vangažu vidusskolā”.

Plašāka informācija par saistošajiem noteikumiem Nr. 32/22 “Stipendiju piešķiršanas un izmaksas kārtība Ropažu novada

pašvaldības izglītības iestāžu vidējās izglītības pakāpes izglītojamajiem” pieejama šeit: https://ieej.lv/stipendijas.

 

stipendija 35,00 euro mēnesī tiek piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā periodā nav zemāka par 8,5 ballēm;

stipendija 40,00 euro mēnesī tiek piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā periodā nav zemāka par 9 ballēm;

stipendija 45,00 euro mēnesī tiek piešķirta, ja izglītojamā vidējā atzīme iepriekšējā periodā nav zemāka par 9,5 ballēm.

Stipendijas apmēru palielina, pamatojoties uz klases audzinātāja iesniegumu skolas direktoram, par sabiedrisko aktivitāti klasē,

skolā vai Ropažu novada sabiedriskajā dzīvē līdz 10,00 euro.
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